
 

Cod. Univoco fatt. elettronica: UF253S – Codice IPA: isis_016 
Cod. Fisc. 80028780163 - IBAN Banca: IT78U0569611102 000002597X17 -  
 http://www.istitutoguidogalli.edu.it 

 

 

 
Istituto Statale di Istruzione Superiore "Guido Galli" 

Via Mauro Gavazzeni, 37 – 24125 Bergamo (BG) -  +39 035 319338 - Cod. Mecc. BGIS03800B 

PEC: bgis03800b@pec.istruzione.it - PEO : bgis03800b@istruzione.it - 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Codice 

identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-34 

CODICE CUP E19J21005610006 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-34 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Programmazione Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. 

Vista la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID 38439 del 29.12.2017 con cui sono state 

approvate le graduatorie dei progetti ritenuti ammissibili, di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 

1953 del 21.02.2017. 

Vista l’Autorizzazione del MIUR Prot. n. 38444 del 29.12.2017. 

Viste le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto in questione. 

Visto il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e 

pubblicitarie a cura degli Stati membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato 

sulle modalità di applicazione. 

Vista la normativa vigente di riferimento. 





 

Visto l’Avviso per l’individuazione di un PROGETTISTA Prot. 0617 del 24/01/2022. 

Viste le domande di partecipazione presentate 

Visto il Verbale della Commissione Prot. n. 0927 del 01/02/2022. 

Visti i Reclami proposti nei termini indicati del decreto di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento del Progettista: 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 D’Antonio Luca 16 

 

Nei confronti della graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il candidato aggiudicatario sarà avvisato tramite trasmissione di lettera di Nomina. 

La graduatoria è consultabile all’Albo della Scuola e sul sito web dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Brizio Luigi Campanelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


